

SSE Invest Holding ApS

Falkoner Alle 13, 3. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 07 81 03

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2018.

Sebastian Skov Regeser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSE Invest Holding ApS
Falkoner Alle 13, 3. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 07 81 03
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sebastian Skov Regeser

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.002 kr. mod 105.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.002	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	110.250
Resultat før skat	-5.002	105.250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.002	105.250
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	0	1.850
Disponeret fra overført resultat	-5.002	0
Disponeret i alt	-5.002	105.250

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	110.250
Tilgodehavender i alt	0	110.250
Likvide beholdninger	1.848	0
Omsætningsaktiver i alt	1.848	110.250
Aktiver i alt	51.848	160.250

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-3.152	1.850
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>46.848</u>	<u>155.250</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>51.848</u>	<u>160.250</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.850	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.002	1.850
	<u>-3.152</u>	<u>1.850</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	<u>0</u>	<u>103.400</u>